DECRETO Nº 9925/2013

Concede férias aos servidores municipais.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º CONCEDER férias aos Servidores Públicos Municipais, nos períodos abaixo descritos, com base no Artigo 90 da Lei 577/93 e suas alterações conforme segue:

	Matrícula Funcional
	Nome
	Período de gozo

	6459-1
	Adriana Nicaretta Nunes
	21/01/2013 a 04/02/2013

	13336-1
	Karina da Costa Filipiak
	02/01/2013 a 31/01/2013

	13114-1
	Pamela Behling Rosalino
	09/01/2013 a 23/01/2013

	8760-1
	Rogério Luís Nunes
	21/01/2013 a 04/02/2013

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos sete dias do mês de Janeiro do ano de dois mil e treze, 52º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças